ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОЙГИНСКОЕ»

ЛЕНСКИЙ   РАЙОН  АРХАГНЕЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 марта 2016 года  № 16
д.Белопашино.

О назначении ответственного должностного лица

 о   проведении антикоррупционной экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов

и проектов муниципальных нормативных актов.

                       Руководствуясь Уставом МО «Сойгинское»,  во исполнение реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Положения о проведении в МО «Сойгинское»  антикоррупционной  экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов, утвержденного Решением Совета депутатов  МО «Сойгинское» от 27 июня 2014 года №46, назначить в администрации МО «Сойгинское» ответственное должностное лицо за проведение антикоррупционной  экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов:

- Ведущего специалиста МО «Сойгинское» - Пироговскую  Надежду Вениаминовну.
Глава МО «Сойгинское»                                                              Л.М. Черепанова
ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 16

о результатах  антикоррупционной экспертизы  Распоряжения главы    МО «Сойгинское» « О назначении ответственного  должностного лица о проведении антикоррупционной экспертизы  муниципальных нормативно-правовых  актов и проектов муниципальных нормативных актов»

Я,  Пироговская Надежда Вениаминовна, ведущий специалист администрации МО «Сойгинское», рассмотрев в соответствии с Правилами проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов и Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96, Положением о проведении в МО «Сойгинское» антикоррупционной экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов, утверждённым Решением Советом депутатов МО «Сойгинское» от 27.06.2014 № 46, представленное на антикоррупционную экспертизу Распоряжение Главы МО «Сойгинское» «О назначении ответственного  должностного лица о проведении антикоррупционной экспертизы  муниципальных нормативно-правовых  актов и проектов муниципальных нормативных актов»
                                                     установила:

В представленном  Распоряжении  Главы МО «Сойгинское» «  О назначении ответственного  должностного лица о проведении антикоррупционной экспертизы  муниципальных нормативно-правовых  актов и проектов муниципальных нормативных актов»
положения, способствующие созданию условий для проявления коррупции, не выявлены.
       09.03.2016

  ________________        Н.В.Пироговская